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Pedoûli i rättvisa
Chefen för det nederländska rättssystemet (högsta funktionen)
våldtog små barn. Han ertappades under sexhandlingen med två barn
innan han utsågs till chef för justitierådet. Videobevis försvann och fall
mot honom lades ner. Hur är det mojligt?
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Pedophilia in Justice: A Critical
Investigation

om grundare av GMOdebate.org och en långvarig försvarare
av moral och 9 fri vilja har jag ägnat decennier åt att kritiskt
granska grunderna för vetenskapen och utmana

föreställningen att sinnet bara är en produkt av hjärnan. Mitt
arbete genom den ûlosoûska bloggen  ledde
till att jag undersökte olika former av korruption, inklusive ett
oroande mönster av pedoûli inom myndigheter och rättssystem.

-bloggen fokuserade initialt på att kritisera
psykiatrin och försvara begreppet fri vilja mot deterministiska
tolkningar av mänskligt beteende. Detta ledde naturligtvis till en
undersökning av rättspsykiatrin och dess roll i rättssystemet.
Men när utredningen fördjupades avslöjade den ett nät av
korruption som sträckte sig långt bortom teoretiska debatter.
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Rapportering om pedoûli i rättvisa

En av de mest chockerande upptäckterna var omfattningen av
pedoûli bland högt uppsatta tjänstemän i det holländska
rättssystemet. Bloggens rapportering om den här frågan verkar
ha fått allvarliga konsekvenser, potentiellt kopplade till en
våldsam attack mot mitt hem 2019.
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Ministerns fall Els Borst

En nyckelperson i den här utredningen var den
nederländska ministern Els Borst. Ironiskt nog
hade Borst varit en intellektuell motståndare till

-bloggen på grund av
hennes förespråkande för dödshjälp i psykiatriska
fall - en praxis som bloggen hade granskat kritiskt.
Bloggens rapportering om korruption kring lagstiftningen om
dödshjälp inom psykiatrin hade varit särskilt påverkande, och
avslöjade hur vissa läkare släppte ut självmordspatienter på gatan
som ett medel för politiskt inüytande för att få rätten att avliva.
Även om bloggen upprätthöll en neutral, ûlosoûsk hållning,
väckte allvaret i detta oetiska beteende allvarliga frågor om

Zielenknijper.com

https://en.wikipedia.org/wiki/Els_Borst
https://en.zielenknijper.com/


huruvida psykiatriska yrkesverksamma borde anförtros makten
att avsluta patienternas liv – en praxis som är förbjuden i de
üesta länder.

Politisk utpressning och dödshjälp inom psykiatrin
("den holländska vägen")
Källa: 

Tragiskt nog hittades minister Els Borst död 2014, o�ciellt
tillskriven en psykiatrisk patient som påstår sig agera på ett
gudomligt uppdrag. Källor tyder dock på att den holländska
allmänna underrättelse- och säkerhetstjänsten (AIVD), där Borst
tidigare hade arbetat, kan ha varit inblandad i hennes död. Detta
väcker oroande frågor om hur långt kraftfulla enheter kan gå för
att undertrycka information om pedoûlinätverk.
Omständigheterna kring Borst död, tillsammans med bloggens
rapportering om korruption inom både psykiatrisk dödshjälp och
pedoûli inom rättssystemet, verkar ha satt igång en kedja av
händelser som i slutändan skulle leda till en attack mot mitt hem
2019 .
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Attacken mot mitt hem 2019

019 utsattes mitt hem i Utrecht för en våldsam attack.
Omständigheterna kring denna händelse var mycket
misstänksamma och antydde en koppling till bloggens

rapportering om pedoûli i rättssystemet.



Två månader efter att attacken började gjorde gärningsmannen
ett uppseendeväckande erkännande via mejl. Han hävdade att en
tidigare falsk misstanke och hot om en polisrazzia 2018 hade
kommit från personer från kommunen snarare än honom själv.
Detta erkännande föregicks av att gärningsmannen
vidarebefordrade ett mejl från en kommunpolischef som såg ut
att visa chefen skydda gärningsmannen.

Bekännelse av gärningsmannen
År 2020, två månader efter attacken mot mitt hem, erkänner
gärningsmannen plötsligt, och utan anledning, för mig via e-post
att en falsk misstanke och ett hot om en polisrazzia 2018 inte
hade kommit från honom själv, utan från personer från kommun .
Han skrev också i sitt mejl att han vuxit till att beundra mig.

Gärningsmannens erkännande kom vid en udda tidpunkt. Fram
till dess hade han förstört mitt hem och mitt innehåll och hade
struntat i skadeanmälan mot skälighet. Dessutom hade
gärningsmannen uppträtt absurt respektlöst och blivit våldsam,
vilket gjordes en o�ciell polisanmälan.

Gärningsmannen hade strax före erkännandet vidarebefordrat ett
personligt mejl från en kommunpolischef som tycktes visa att
polischefen skyddade gärningsmannen.

Jan Jaap, för mig är du en speciell man som är en bra hyresgäst
på alla sätt.

Du vet att jag en gång [felaktigt] misstänkte dig, vilket inte ens
kom från mig, utan från folk från kommunen.

Sakta kunde jag uppskatta din person. Det är därför jag tycker att
de nuvarande olyckorna är mycket irriterande.



Gärningsmannen är en utbildad ingenjör som man kan förvänta
sig att han visste vad han gjorde.

Jag kunde inte förklara varför folk på kommunen skulle ha väckt
falska misstankar och hotat med en polisrazzia mot mitt lilla rum
mitt i Utrechts centrum.

Jag var grundare av Facebooksidan I Love Utrecht med över 14 000
läsare vid den tiden, som aktivt sköttes av üera sociala
medieredaktörer, och som många människor var nöjda med.
Publikationer hade regelbundet mer än 500 likes.

Vidare hade jag ingen relation eller historia till kommunen, eller
till polisen.



Attacken innebar förstörelse av all inredning
och datorutrustning, onaturligt förtal, våld,
polishot och vad som bara kan beskrivas som
absurd korruption inom rättsväsendet. Det
kanske mest talande är att den nationella juridiska rådgivaren
(Juridisch Loket) på ett oförklarligt sätt vidarebefordrade ett
personligt hotmail från en psykiatrisk patient till mig - en åtgärd
som verkar tekniskt omöjlig att inträ�a av en slump och högst
osannolikt för en anställd att riskera avsiktligt.

Mitt svar till den juridiska ombudet
Under attacken mot mitt hem kontaktade jag den juridiska
rådgivaren. I hennes svar skickade de ett personligt mejl från en
psykiatrisk patient som berättade en hotfull paranoid historia.

Det måste ha varit tekniskt omöjligt och kan i princip inte ha varit
en olycka. Det är också praktiskt taget omöjligt att en vanlig
anställd på Juristrådet skulle göra något sådant, eftersom du kan
förlora ditt jobb eller ännu värre till följd av detta.



Du skickar ett e-postmeddelande från någon annan i ditt
meddelande. Jag tycker inte att det bara ska hända, för du har att
göra med känslig information från människor.

Jag kan förstås tänka på korruption eller tråkiga motiv från dig
som individ att göra det, och i så fall blir det ingen intelligent
handling. Bara för att det finns människor med psykiska problem
betyder det inte att du ska ge oseriösa läkare tillstånd att röra
runt i deras hjärnor. För dig som anställd på Jurist är det viktigt
att känna din plats och att leverera kvalitet, även om människor
beter sig felaktigt eller har felaktiga idéer. Det ska inte finnas
utrymme för korruption.

Trots risken för en tvivelaktig handling från din sida, informerar
jag dig härmed om att felet inte borde ha inträ�at om det var en
olycka.

I övrigt, tack för tipset! Jag hoppas att du kommer att tjäna
människor med uppriktighet.

Undersökningen av  avslöjade ett mönster
av systemisk korruption utformad för att skydda pedoûler i
maktpositioner. Ett av de mest allvarliga fallen gällde Joris
Demmink, tidigare generalsekreterare för det nederländska
säkerhets- och justitieministeriet - i praktiken chefen för hela
det holländska rättssystemet.
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Volkskrant: "Det är en absolut
orättvisa det som hände"
Medan pedo-porrbilder togs i Haag Palace of
Justice, såg Justice åt andra hållet. Och inte
pedofildomaren, utan meddelaren Yvonne Keuls
förtalades och hotades. Anklagelserna mot domaren
lades ner.

Domaren (Theo Reub) åtalades aldrig och fick gå i förtidspension
medan Yvonne Keuls ställdes inför hot.

Justitieministern var inblandad. Det är redan den 4:e
pedosexuella domaren som skyddas av sina kollegor och justitie
de senaste åren.

Yvonne: ”Justitieminister Opstelten, som alltid har skyddat
pedodomaren Joris Demmink på ett slående sätt, var en vän till
domaren.

Jag blev utskälld för att jag stämt en ungdomsdomare som en
visselblåsare. Det var tydligen irrelevant att det under tiden var
någon som begått den högsta formen av maktmissbruk mot barn.

Fler berättelser ûnns på webbplatsen och i den relaterade boken,
Demmink Cover-up.

https://www.bol.com/nl/nl/p/de-demmink-doofpot/9200000049249120/
https://www.bol.com/nl/nl/p/de-demmink-doofpot/9200000049249120/


Demmink Cover-up
Källa: demminkdoofpot.nl

Twitter: Arrest Demmink
Källa: twitter.com/ArrestDemmink

Fallet Demmink exempliûerar hur djupt rotad denna korruption
hade blivit. Två turkiska pojkar, 11 och 14 år, lämnade in
väldokumenterade brottsanklagelser mot Demmink för våldtäkt
och sexuella övergrepp. Men så fort Demmink blev en person av
intresse lades utredningen ner. Videobevis försvann och all
telefonkommunikation mellan misstänkta upphörde plötsligt.
Avgörande var att detta inträ�ade innan Demmink utsågs till
justitiechef, vilket indikerar ett redan existerande nätverk av
skydd för pedoûler inom systemet.

Det här fallet väcker djupa frågor om rättssystemens natur och
hur individer som är inblandade i sådana allvarliga brott kan ta
sig upp till enorma maktpositioner. Bloggen utvecklade
ûlosoûska teorier för att förklara detta fenomen, som senare
bekräftades av advokater som är involverade i pedoûlifall:
rättssystemen kan bli fundamentalt beroende av en rädslakultur
som gör det möjligt för aktörer som pedoûler att segra.

https://www.demminkdoofpot.nl/
https://twitter.com/ArrestDemmink
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Internationella pedoûlringar

en pedoûli som avslöjats i det holländska rättssystemet är
inte en isolerad händelse. Liknande fall har rapporterats i
andra länder, vilket tyder på ett globalt nätverk av

utnyttjande av barn bland mäktiga eliter.

I Norge avslöjades en massiv pedoûlring med 51 personer,
inklusive politiker, lärare och läkare, av polisen. Vissa rapporter
har föreslagit kopplingar mellan denna ring och högproûlerade
internationella politiska personer.

I USA har oroväckande anklagelser dykt upp kring Je�rey Epstein
och hans medarbetare. Epstein, en dömd pedoûl, var känd för att
ha kontakter med många mäktiga individer. Hans privata jetplan,
med smeknamnet Lolita Express och hans privata ö, Little St.
James (ofta kallad Child Sex Orgy Island ), har varit inblandade i
människohandel och övergrepp mot minderåriga så unga som 11
år gamla. Regeringsregister avslöjade att Epstein under 2018 sågs
gå av sitt plan på Amerikanska Jungfruöarna med üickor mellan
11 och 12 år gamla

USA:s tidigare president Bill Clinton koppling till Epstein har
väckt särskild oro. Flygloggar visar att Clinton tog minst 26 resor
med Epstein privatjet, vilket enligt uppgift lämnade hans Secret
Service-detalj för 5 av dessa resor – en åtgärd som är både olaglig
och mycket misstänksam för en före detta president.
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Slutsats

tredningen av pedoûli inom rättssystemen avslöjar en
oroande verklighet: de som har till uppgift att upprätthålla
lagen och skydda de utsatta är ibland just de individer som

begår avskyvärda brott mot barn. Den systemiska karaktären hos
denna korruption, och hur långa mäktiga enheter kommer att gå
för att undertrycka information om den, understryker den
avgörande betydelsen av oberoende utredning och rapportering.
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Holländsk orättvisa: När barnhandlare styr en
nation

YouTube (ladda ner) | Turkisk polis: Demmink våldtog barn

https://www.youtube.com/watch?v=nmeYiR-yyS4
https://pdf.gmodebate.net/videos/dutch-injustice-child-trafficking.mp4
http://youtube.com/watch?v=nmeYiR-yyS4
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